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1 1421 ŞİRİN KARABAL DİYARBAKIR  KAYAPINAR BELD SPOR KULÜBÜ T 15.01.2000 6:49 1

2 1400 İBRAHİM ÖZEVİN SİİRT- SPOR LİSESİ KULÜBÜ T 25.03.2000 7:01 2

3 1387 ERCAN BAYAT ELAZIĞ-İHTİSAS SPOR KULÜBÜ T 01.01.2000 7:11 3

4 1567 MUSTAFA POLAT GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BLD. SPOR T 12.07.2000 7:12 4

5 1420 FIRAT  DEMİR DİYARBAKIR  KAYAPINAR BELD SPOR KULÜBÜ T 22.03.2000 7:13 5

6 1386 VEDAT AYNA ELAZIĞ-İHTİSAS SPOR KULÜBÜ T 01.08.2000 7:14 6

7 1448 MEHMET ALİ KERELTİ MARDİN- 1947 SAĞLIK SPOR T 01.05.2000 7:15 7

8 1538 FERHAT İLİMEN BATMAN-PETROLSPOR T 20.11.2000 7:23 8

9 1432 BİLAL AKTAŞ ADIYAMAN-KOMAGENE SPOR KULÜBÜ T 08.11.2001 7:25 9

10 1401 HÜSEYİN YILDIRIM SİİRT- SPOR LİSESİ KULÜBÜ T 01.10.2001 7:31 10

11 1402 VEYSİ TIZ SİİRT- SPOR LİSESİ KULÜBÜ T 01.04.2000 7:33 11

12 1407 MUSTAFA BAKIR G.ANTEP-ŞAHİNBEY BELEDİYESİ SK T 11.11.2002 7:36 12

13 1392 İBRAHİM ERİŞ SİİRT- BOTAN ATLETİZM SK T 14.02.2001 7:36 13

14 1422 ÖMER İÇLEK DİYARBAKIR  KAYAPINAR BELD SPOR KULÜBÜ T 01.01.2002 7:38 14

15 1624 HAMZA BAYRAKTAR MALATYA BÜYÜKŞEHİR BLD. SPOR KULÜBÜ T 24.02.2002 7:39 15

16 1414 İBRAHİM ÇİÇEK  ŞANLIURFA-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 17.10.2001 7:39 16

17 1408 AZAT DEMİRTAŞ MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 01.04.2002 7:40 17

18 1396 VEDAT AYDIN DÜNDAR SİİRT GENÇLİK SPOR T 01.01.2001 7:42 18

19 1437 EMRE KORKUT MALATYA GHSK T 01.11.2001 7:42 19

20 1384 MUHAMMET KİRMİT ELAZIĞ-İHTİSAS SPOR KULÜBÜ T 01.04.2000 7:47 20

21 1436 SERHAT GÜNGÖR MALATYA GHSK T 01.03.2002 - 21

22 1568 HALİL TURAN GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BLD. SPOR T 01.07.2000 - 22

23 1566 SONER ÖĞÜT GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BLD. SPOR T 29.09.2001 - 23

24 1540 İDRİS GÜNEŞ BATMAN-PETROLSPOR T 01.01.2000 - 24

25 1450 ALİCAN KERELTİ MARDİN- 1947 SAĞLIK SPOR T 01.02.2001 - 25

26 1385 SAMET DAĞDELEN ELAZIĞ-İHTİSAS SPOR KULÜBÜ T 26.01.2000 - 26

27 1415 KADİR TAŞ ŞANLIURFA-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 02.02.2000 - 27

28 1454 ÖMER COŞKUN MARDİN - MARGENÇ T 01.11.2002 - 28

29 1623 MEHMET ŞAHİN MALATYA BÜYÜKŞEHİR BLD. SPOR KULÜBÜ T 02.01.2000 - 29

30 1413 MAZLUM DAYANIR ŞANLIURFA-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 01.01.2000 - 30

31 1403 HASAN EREN SİİRT- SPOR LİSESİ KULÜBÜ T 05.02.2001 - 31

32 1453 SİNAN KERELTİ MARDİN - MARGENÇ T 28.04.2002 - 32

33 1429 UĞUR TRUK DİYARBAKIR DİCLEKENT G.S.K. T 23.04.2001 - 33

34 1394 ALAATTİN ÖZER SİİRT- BOTAN ATLETİZM SK T 05.10.2001 - 34
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35 1424 MEHMET KUZU DİYARBAKIR ATLETİZM T 01.01.2002 - 35

36 1404 ÖMER DEHMANOĞLU G.ANTEP-ŞAHİNBEY BELEDİYESİ SK T 27.07.2001 - 36

37 1541 FERİT TEK BATMAN-PETROLSPOR T 01.02.2001 - 37

38 1390 ABDULGAFFAR BARAN ŞIRNAK(GHSİM) T 05.09.2000 - 38

39 1449 HAKAN DANIŞ MARDİN- 1947 SAĞLIK SPOR T 02.02.2002 - 39

40 1405 SALİH YILMAZ G.ANTEP-ŞAHİNBEY BELEDİYESİ SK T 01.01.2002 - 40

41 1430 MUSTAFA TARUK DİYARBAKIR DİCLEKENT G.S.K. T 22.02.2000 - 41

42 1397 MEHMET EMİN DİLDİRİM SİİRT GENÇLİK SPOR T 13.04.2000 - 42

43 1455 AZAT ERTAŞ MARDİN - MARGENÇ T 27.12.2000 - 43

44 1426 BAHRİ KAYA DİYARBAKIR ATLETİZM T 01.01.2002 - 44

45 1393 MAZLUM YILMAZ SİİRT- BOTAN ATLETİZM SK T 15.02.2002 - 45

46 1425 BAYRAM KURT DİYARBAKIR ATLETİZM T 01.01.2002 - 46

47 1446 ABDULHAMİT DEMİR MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR T 15.07.2001 - 47

48 1410 HASAN ÇEKİN MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 10.02.2001 - 48

49 1419 MUSTAFA HEŞE ŞANLIURFA-HALİLİYE BLD. SPOR KULÜBÜ T 31.05.2001 - 49

50 1571 RAMAZAN SAK MALATYA DOĞUŞ SPOR KULÜBÜ T 01.01.2000 - 50

51 1434 MUHAMMET ÇELEBİ ADIYAMAN-KOMAGENE SPOR KULÜBÜ T 10.10.2002 - 51

52 1577 MEHMET AYÇİÇEK MALATYA GENÇLİK MERKEZİ DERNEĞİ SPOR KULÜBÜ T 09.11.2001 - 52

53 1451 MEHMET SELİM BİTMEZ MARDİN- 1947 SAĞLIK SPOR T 01.04.2002 - 53

54 1575 YUSUF BAL MALATYA GENÇLİK MERKEZİ DERNEĞİ SPOR KULÜBÜ T 01.04.2001 - 54

55 1438 ABDULKADİR ÇAKIR MALATYA GHSK T 20.05.2002 - 55

56 1622 MAHSUM ÇAM MALATYA BÜYÜKŞEHİR BLD. SPOR KULÜBÜ T 01.01.2000 - 56

57 1423 MEHMET ŞİRİN  FİDANBOY DİYARBAKIR  KAYAPINAR BELD SPOR KULÜBÜ T 01.01.2002 - 57

58 1388 KEREM BİLİR ŞIRNAK(GHSİM) T 20.06.2001 - 58

59 1406 MEHMET NOKAY G.ANTEP-ŞAHİNBEY BELEDİYESİ SK T 27.10.2002 - 59

60 1439 TALHA KUZU MALATYA GHSK T 01.06.2002 - 60

61 1441 MEHMET TOKSÖZ MALATYA KANO RAFTİNG T 16.05.2001 - 61

62 1576 İSA ÇALIN MALATYA GENÇLİK MERKEZİ DERNEĞİ SPOR KULÜBÜ T 18.02.2001 - 62

63 1431 BAVER ARHAN DİYARBAKIR DİCLEKENT G.S.K. T 20.01.2001 - 63

64 1602 YUSUF ATMACA BATMAN -BELEDİYE SPOR T 01.01.2000 - 64

65 1409 ADEM BULUT MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 01.01.2001 - 65

66 1411 MAZLUM İÇEN MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ T 01.01.2000 - 66

67 1391 DİYAR İNAL ŞIRNAK(GHSİM) T 22.03.2001 - 67

68 1599 MAHSUN GÜNEŞ DİYARBAKIR MODERN PENTATLON S.K. T 20.08.2001 - 68

69 1574 ERGÜN CAN MALATYA GENÇLİK MERKEZİ DERNEĞİ SPOR KULÜBÜ T 19.02.2001 - 69

70 1442 KADİR KURTULUŞ MALATYA KANO RAFTİNG T 15.01.2002 - 70

71 1416 HALİL BULUT ŞANLIURFA-HALİLİYE BLD. SPOR KULÜBÜ T 20.02.2001 - 71

72 1435 MEHMET SAMET YÜREKLİ ADIYAMAN-KOMAGENE SPOR KULÜBÜ T 13.12.2000 - 72
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73 1417 SADIK ASLAN ŞANLIURFA-HALİLİYE BLD. SPOR KULÜBÜ T 22.09.2002 - 73

74 1395 YUNUS SEVİLGEN SİİRT- BOTAN ATLETİZM SK T 12.12.2000 - 74

75 1443 MEHMET KURTULUŞ MALATYA KANO RAFTİNG T 26.02.2002 - 75

76 1572 İSA ARSLAN MALATYA DOĞUŞ SPOR KULÜBÜ T 28.06.2002 - 76

77 1389 RAMAZAN BARAN ŞIRNAK(GHSİM) T 08.10.2000 - 77

78 1573 BEDRİ BAL MALATYA DOĞUŞ SPOR KULÜBÜ T 03.12.2000 - 78

79 1595 MURAT EFE DİYARBAKIR MİLENYUM G.S.K. T 01.01.2001 - 79

80 1398 HAYRETTİN KAYA SİİRT GENÇLİK SPOR T 01.02.2001 - 80

81 1418 HASAN ASLAN ŞANLIURFA-HALİLİYE BLD. SPOR KULÜBÜ T 10.12.2000 - 81

82 1452 UMUT TEMEL MARDİN - MARGENÇ T 01.10.2001 - 82

83 1601 HAKAN AKKOYUN BATMAN -BELEDİYE SPOR T 01.01.2000 - 83

84 1399 BARIŞ TAŞ SİİRT GENÇLİK SPOR T 01.01.2002 - 84

85 1428 MEHMET ÇİFTÇİ DİYARBAKIR DİCLEKENT G.S.K. T 07.07.2000 - 85

86 1433 KADİR DEMİRER ADIYAMAN-KOMAGENE SPOR KULÜBÜ T 05.05.2001 - 86

87 1598 KADRİ TOKAY DİYARBAKIR MODERN PENTATLON S.K. T 01.05.2002 - 87

88 1440 MİRAÇ ALGAÇ MALATYA KANO RAFTİNG T 24.09.2002 - 88

89 1593 VELAT MEŞE DİYARBAKIR MİLENYUM G.S.K. T 01.10.2001 - 89

90 1597 MUHAMMED BİLGİN DİYARBAKIR MODERN PENTATLON S.K. T 01.11.2001 - 90

91 1596 MUHARREM TARIM DİYARBAKIR MİLENYUM G.S.K. T 09.06.2000 - 91

92 1594 YUSUF ÇETİN DİYARBAKIR MİLENYUM G.S.K. T 06.08.2001 - 92

93 1600 HALİT ATAMAN DİYARBAKIR MODERN PENTATLON S.K. T 07.03.2001 - 93

94 1570 MUSTAFA TOKAN MALATYA DOĞUŞ SPOR KULÜBÜ T 09.07.2000 - 94

95 1621 UMUT ŞİMŞEK MALATYA BÜYÜKŞEHİR BLD. SPOR KULÜBÜ T 15.09.2000 - 95

96 1445 FARUK SUMER MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR T 01.10.2002 - 96

97 1604 ABDULLAH TÜĞYÜLDÜZ BATMAN -BELEDİYE SPOR T 25.03.2001 - 97

98 1444 MUHAMMED BURAK COŞKUN MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR T 26.06.2001 - 98

99 1603 EMİRCAN ATMACA BATMAN -BELEDİYE SPOR T 14.04.2000 DNF -

100 1539 HÜSNÜ İLHAN BATMAN-PETROLSPOR T 07.01.2001 DNF -

101 1412 MEHMET İNANÇ ŞANLIURFA-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 15.08.2001 DNF -

102 1427 ÖMER ACUM DİYARBAKIR ATLETİZM T 01.10.2000 DNF -

103 1447 BÜNYAMİN KERELTİ MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR T 16.03.2001 DNS -

104 1569 CUMALİ ARSLAN GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BLD. SPOR T 15.03.2000 DNS -
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1420 FIRAT  DEMİR 7:13 5

1421 ŞİRİN KARABAL 6:49 1

1 DİYARBAKIR  KAYAPINAR BELD SPOR KULÜBÜ 1422 ÖMER İÇLEK 7:38 14 20
1423 MEHMET ŞİRİN  FİDANBOY - 57

1400 İBRAHİM ÖZEVİN 7:01 2

1401 HÜSEYİN YILDIRIM 7:31 10

2 SİİRT- SPOR LİSESİ KULÜBÜ 1402 VEYSİ TIZ 7:33 11 23
1403 HASAN EREN - 31

1384 MUHAMMET KİRMİT 7:47 20

1385 SAMET DAĞDELEN - 26

3 ELAZIĞ-İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 1386 VEDAT AYNA 7:14 6 29
1387 ERCAN BAYAT 7:11 3

1566 SONER ÖĞÜT - 23

1567 MUSTAFA POLAT 7:12 4

4 GAZİANTEP BÜYÜKŞEHİR BLD. SPOR 1568 HALİL TURAN - 22 49
1569 CUMALİ ARSLAN DNS -

1538 FERHAT İLİMEN 7:23 8

1539 HÜSNÜ İLHAN DNF -

5 BATMAN-PETROLSPOR 1540 İDRİS GÜNEŞ - 24 69
1541 FERİT TEK - 37

1448 MEHMET ALİ KERELTİ 7:15 7

1449 HAKAN DANIŞ - 39

6 MARDİN- 1947 SAĞLIK SPOR 1450 ALİCAN KERELTİ - 25 71
1451 MEHMET SELİM BİTMEZ - 53

1412 MEHMET İNANÇ DNF -

1413 MAZLUM DAYANIR - 30

7 ŞANLIURFA-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 1414 İBRAHİM ÇİÇEK  7:39 16 73
1415 KADİR TAŞ - 27

1404 ÖMER DEHMANOĞLU - 36

1405 SALİH YILMAZ - 40

8 G.ANTEP-ŞAHİNBEY BELEDİYESİ SK 1406 MEHMET NOKAY - 59 88
1407 MUSTAFA BAKIR 7:36 12

1392 İBRAHİM ERİŞ 7:36 13

1393 MAZLUM YILMAZ - 45

9 SİİRT- BOTAN ATLETİZM SK 1394 ALAATTİN ÖZER - 34 92
1395 YUNUS SEVİLGEN - 74

1436 SERHAT GÜNGÖR - 21

1437 EMRE KORKUT 7:42 19

10 MALATYA GHSK 1438 ABDULKADİR ÇAKIR - 55 95

1439 TALHA KUZU - 60

1621 UMUT ŞİMŞEK - 95

1622 MAHSUM ÇAM - 56

11 MALATYA BÜYÜKŞEHİR BLD. SPOR KULÜBÜ 1623 MEHMET ŞAHİN - 29 100
1624 HAMZA BAYRAKTAR 7:39 15

1452 UMUT TEMEL - 82

1453 SİNAN KERELTİ - 32

12 MARDİN - MARGENÇ 1454 ÖMER COŞKUN - 28 103
1455 AZAT ERTAŞ - 43
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1424 MEHMET KUZU - 35

1425 BAYRAM KURT - 46

13 DİYARBAKIR ATLETİZM 1426 BAHRİ KAYA - 44 125
1427 ÖMER ACUM DNF -

1408 AZAT DEMİRTAŞ 7:40 17

1409 ADEM BULUT - 65

14 MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 1410 HASAN ÇEKİN - 48 130
1411 MAZLUM İÇEN - 66

1432 BİLAL AKTAŞ 7:25 9

1433 KADİR DEMİRER - 86

15 ADIYAMAN-KOMAGENE SPOR KULÜBÜ 1434 MUHAMMET ÇELEBİ - 51 132
1435 MEHMET SAMET YÜREKLİ - 72

1428 MEHMET ÇİFTÇİ - 85

1429 UĞUR TRUK - 33

16 DİYARBAKIR DİCLEKENT G.S.K. 1430 MUSTAFA TARUK - 41 137
1431 BAVER ARHAN - 63

1396 VEDAT AYDIN DÜNDAR 7:42 18

1397 MEHMET EMİN DİLDİRİM - 42

17 SİİRT GENÇLİK SPOR 1398 HAYRETTİN KAYA - 80 140
1399 BARIŞ TAŞ - 84

1388 KEREM BİLİR - 58

1389 RAMAZAN BARAN - 77

18 ŞIRNAK(GHSİM) 1390 ABDULGAFFAR BARAN - 38 163
1391 DİYAR İNAL - 67

1574 ERGÜN CAN - 69

1575 YUSUF BAL - 54

19 MALATYA GENÇLİK MERKEZİ DERNEĞİ SPOR KULÜBÜ 1576 İSA ÇALIN - 62 168
1577 MEHMET AYÇİÇEK - 52

1416 HALİL BULUT - 71

1417 SADIK ASLAN - 73

20 ŞANLIURFA-HALİLİYE BLD. SPOR KULÜBÜ 1418 HASAN ASLAN - 81 193
1419 MUSTAFA HEŞE - 49

1570 MUSTAFA TOKAN - 94

1571 RAMAZAN SAK - 50

21 MALATYA DOĞUŞ SPOR KULÜBÜ 1572 İSA ARSLAN - 76 204

1573 BEDRİ BAL - 78

1440 MİRAÇ ALGAÇ - 88

1441 MEHMET TOKSÖZ - 61

22 MALATYA KANO RAFTİNG 1442 KADİR KURTULUŞ - 70 206
1443 MEHMET KURTULUŞ - 75

1444 MUHAMMED BURAK COŞKUN - 98

1445 FARUK SUMER - 96

23 MARDİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR 1446 ABDULHAMİT DEMİR - 47 241

1447 BÜNYAMİN KERELTİ DNS -

1601 HAKAN AKKOYUN - 83

1602 YUSUF ATMACA - 64

24 BATMAN -BELEDİYE SPOR 1603 EMİRCAN ATMACA DNF - 244
1604 ABDULLAH TÜĞYÜLDÜZ - 97

1597 MUHAMMED BİLGİN - 90

1598 KADRİ TOKAY - 87

25 DİYARBAKIR MODERN PENTATLON S.K. 1599 MAHSUN GÜNEŞ - 68 245
1600 HALİT ATAMAN - 93

1593 VELAT MEŞE - 89

1594 YUSUF ÇETİN - 92

26 DİYARBAKIR MİLENYUM G.S.K. 1595 MURAT EFE - 79 259



Takım 

Sırası
İli

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

17 Ekim 2015 11:202000-2001-2002 Doğumlu Erkekler 2 Km.

1596 MUHARREM TARIM - 91


